АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.10.2021 № 128
ст-ца Багаевская
О мерах по реализации Указа Президента Российской
Федерации от 20Л0.2021 № 595
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021г.», распоряжением Губернатора Ростовской области от
21.10.2021 № 274 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2020 № 595», распоряжения Администрации Багаевского района от
21.10.2021 № 236 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595» и в целях обеспечения функционирования Администрации Багаевского сельского поселения
1. Определить в период с 1 ноября по 3 ноября 2021 года включительно численность работников, обеспечивающих непрерывное функционирование Администрации Багаевского сельского поселения, в количестве, не превышающем 30 процентов от штатной численности Администрации Багаевского сельского поселения.
2. Начальнику сектора по социальным и кадровым вопросам (Бубукина Е.Б.) подготовить проект распоряжения Администрации Багаевского сельского поселения (по аппарату) об утверждении списка работников Администрации Багаевского сельского поселения, привлекаемых к обеспечению функционирования Администрации Багаевского сельского посел§ния(^Г;|^
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Г лава Администрации
Багаевского сельского поселения
П.П. Малин
Распоряжение вносит: начальник сектора по социальным и кадровым вопросам Бубукина Е.Б.